para a realização do objeto da licitação, bem como da qualificação de cada membro da equipe 
técnica que se responsabilizará pelos trabalhos, quando for o caso; 
III - prova do atendimento de requisitos previstos em lei especial, quando for o caso; 

3.4.O valor máximo a ser pago será de R$ 38.166,66 (trinta e oito mil cento e 
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos), sendo que o valor inclui 

serviço de: montagem e desmontagem das estruturas e equipamentos, equipe 
técnica de operacionalização, cachê para equipe, deslocamento e 
alimentação. 
3.5. Habilitação Técnica: 
3.5.1A licitante deverá possuir responsável técnico pela execução do objeto

[...]

Não havendo garantia, a multa será cientificada ao contratado para pagamento nos 
mesmos prazos estipulados no item 13.4.3 sob pena de inscrição em dívida ativa, após o 
decurso deste prazo.  

14. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

14.1 O custo estimado da contratação é de R$ 38.166,66 (trinta e oito mil, cento e 
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). 

15. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 
1.1. As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação, prevista no 

orçamento e serão analisadas quando houver a necessidade de aquisição e constarão da 
solicitação de fornecimento e do empenho.